
Jimmie Jörgensen
Lagerchef, Sverige

M: 0722 257 061
E: jimmie.jorgensen@gerflor.com

Sara Halonen
Marketing Manager, Sverige

M: 0729 083 675
E: sara.halonen@gerflor.com

VÅRT TEAM

Krister Nikula
Försäljningschef Projekt

M: 0705 820 180
E: krister.nikula@gerflor.com

Anders Nordin
Distriktschef: Stockholm/

Sörmland
M: 0703 125 529

E: anders.nordin@gerflor.com

Peter Andersson
Distriktschef: Syd

M: 0705 810 055
E: peter.andersson@gerflor.com

Remona Lindskog
Distriktschef: Väst

M: 0705 820 057
E: remona.lindskog@gerflor.com

Jonas Forsell
Distriktschef: Stockholm/

Mellersta Sverige
M: 0708 490 919

E: jonas.forsell@gerflor.com

Michael Hedrèn
Distriktschef Öst

M: 0703 820 098
E: michael.hedren@gerflor.com

Distriktschef Syd

M: 0725 503 100
E: christian.andersson@gerflor.com

PROJEKTPROJEKT

PROJEKT

PROJEKT PROJEKT

KONSUMENT

KONSUMENT

Christian Andersson

Rickard Granberg
Distriktschef Nord

M: 0708 701 459
E: rickard.granberg@gerflor.com

PROJEKT/KONSUMENT

Jon Vidar Ek
Kundtjänst Skandinavien

M: 08 81 03 10
E: order@gerflor.se

Robert Tojlin
Kundtjänst, Sverige

M: 08 81 03 10
E: order@gerflor.se

Håkan Höglind
Technical Manager

M: 0727 187 700
E: hakan.hoglind@gerflor.se

Ann-Mari Rosenberg
Kundtjänst, Sverige

M: 08 81 03 10
E: order@gerflor.se

Lars Linell
Distriktschef Väst

M: 0727 100 160
E: lars.linell@gerflor.com

KONSUMENT

Hans Fasmer
Sportchef Skandinavien

M: (+47) 48 899 019
E: hbfasmer@gerflor.no

SPORT
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